[image: image001(1)]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 160 /2013/CV-LVS			Tp. Hồ Chí Mính, ngày 21 tháng 9  năm 2013

CÔNG BỐ THÔNG TIN CHẤM DỨT TƯ CÁCH THÀNH VIÊN GIAO DỊCH

	Kính gửi:  	Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
    			Sở giao dịch Chứng khoán Hà nội
Sở giao dịch Chứng khoán TP. HCM

Chúng tôi, Công ty Cổ phần Chứng khoán Liên việt (“ Công ty”) công bố thông tin về việc chấm dứt tư cách Thành viên giao dịch tại Sở Giao dịch Chứng khoán của Công ty như sau:
1. Chấm dứt tư cách Thành viên giao dịch của Công ty Cổ phần Chứng khoán Liên Việt tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội:
· Căn cứ chấm dứt: Quyết định số 464/QĐ-SGDHN ngày 20 tháng 9 năm 2013 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
· Thời điểm chấm dứt: Ngày 20 tháng 9 năm 2013.
2. Chấm dứt tư cách Thành viên giao dịch của Công ty Cổ phần Chứng khoán Liên Việt tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh:
· Căn cứ chấm dứt: Quyết định số 08/2013/QĐ-SGDHCM ngày 20 tháng 9 năm 2013 của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.
· Thời điểm chấm dứt: Ngày 20 tháng 9 năm 2013.
Chúng tôi gửi kèm bản sao Quyết định số 464/QĐ-SGDHN ngày 20 tháng 9 năm 2013 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và Quyết định số 08/2013/QĐ-SGDHCM ngày 20 tháng 9 năm 2013 của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.
Công ty chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của nội dung thông báo và hồ sơ kèm theo.
Trân trọng!
 							CÔNG TY CỔ PHẦN
 CHỨNG KHOÁN LIÊN VIỆT
							   Tổng giám đốc
Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu VT

Nguyễn Thị Bích Hồng
image1.jpeg
O

LienViet Securities

CHUNG KHOAN LIEN VIET